
2023年 3月吉日 

「えらべる倶楽部」ご担当者様 

株式会社 JTB 

 

 

「えらべる倶楽部」終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社「えらべる倶楽部」に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2023年 3月 31日（金）をもちまして、「えらべる倶楽部」を終了することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

2000年の「えらべる倶楽部」サービス開始から 23年間、長きにわたり貴施設にはご協力・ご支援賜り

ましたこと、深く感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

サービス終了にともない、会員様のご予約ならびに補助金精算につきましては下記のとおりとさせて

いただきます。 

敬具 

 

記 

 

１、会員様のご予約について 

「えらべる倶楽部」倶楽部会員様からの最終のご予約は 3 月 31 日チェックイン、4 月 1 日チェック

アウト分までとなります（2023年 4月 1日チェックイン分からの予約は発生いたしません）。 

 

２、えらべる倶楽部専用プラン設定について 

  JTB側にて設定期間と（販売期間）を 2023年 3月 31日までに変更させていただきました。 

今後は期間延長や期限なし設定を行わないようご留意ください。 

尚、新たに専用プランを設定いただく際には、設定期間を 2023年 3月 31日までで設定いただき 

ますようお願いいたします。 

 

３、「えらべる倶楽部」補助金精算について 

 （1）現地決済（るるぶトラベル） ※施設様からの補助金請求書の発行は必要ありません。 

   2023年 3月分の補助金のお支払いは、2023年 4月 28日（金）となります。 

    

 （2）事前決済(HR商材など)   ※施設様からの補助金請求書の発行は必要ありません。 

JTBの精算フローにのって 23年 4月中の自動精算となります。 

 

４、「えらべる倶楽部」補助金内訳の問い合わせの最終期日ついて 

  「精算総括書（その他調整 精算明細書）」の『えらべる倶楽部 現地支払補助金』に記載されている

補助金額内訳のお問合せは、2023年 5月 31日（木）17時までにお願いいたします。それ以降は電話

が繋がりません。 

  (1)・対象商品：るるぶトラベル（基本契約）現地支払 

    ・問い合わせ先：えらべる俱楽部 宿泊補助金精算 

・電話番号：03-5245-7520 （10時～17時） 

※土日・祝日休／2023年 5月 31日（木）17時以降は繋がりません 

   (2)・対象商品：るるぶトラベル（単独契約）現地支払 

・問い合わせ先：ＪＴＢ宿泊予約サポートセンター 

・電話番号：0570-037-755 （9時 45分～17時 30分）※土日・祝日休 

 

５、「えらべる倶楽部」会員様のご予約内容についてのお問合せ先 

 ・「えらべる倶楽部」会員専用サイトからのお申込みの場合（オンライン予約） 

JTB HTA販売センター：03-5796-6931 

・販売店からお申込みの場合：各販売店へご連絡お願いいたします。 

以上 


